SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL CODEPLAN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2016.
Processo nº 121.000.044/2016. O PREGOEIRIO do Pregão supra citado torna público o resultado de julgamento deste,

informando que se sagraram vencedoras as seguintes empresas Oliveira & Santos Comercio de Papeis Ltda – ME

(CNPJ 21.604.105/0001-20), para os itens 01, 02, 03, 06, 07, 08, 09 e 11 no valor total de R$ 15.367,24; Multi-Itens

Comercio de Artigos de Papelaria Ltda – EPP (CNPJ 02.475.844/0001-14)  para o item 04 no valor total de R$ 31,00;

Manoel Cassio de Souza Guedes – ME, (CNPJ 07.266.260/0001/52),  para o item 10 no valor Total R$ 20,00; e ADM

Comercial de Manufaturados Ltda – ME, (CNPJ 19.111.136/0001-05), para o Item 05 no valor total de R$ 9,60,

perfazendo o valor total geral de R$ 15.427,84, mais informações nos sites www.comprasnet.gov.br UASG: 925341 e

www.codeplan.d.gov.br.

Brasília/DF, 21 de julho de 2016.

ABIMAEL TAVARES DA SILVA

Pregoeiro

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.codeplan.d.gov.br/